(011'
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00014/2025 -
FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00079/2025 - FMS - PMBEX

A Secretaria de Saúde do Município de Bayeux-Pb, através de sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados o
AVISO DE ADIAMENTO do processo licitatório em epígrafe, em
razão de impugnação ao Edital do presente certame, interposta pela
empresa TECNOGERA LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE
ENERGIA S/A, CNPJ: 08.100.057/0001-74, que ainda não foi
respondida, bem como a pedido do Setor Demandante para fins de
readequação do Termo de Referência. A sessão pública que seria
realizada de forma eletrônica através do Site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 16/06/2025, às 09:00
(nove) horas, fica adiada -sine die", até ulterior deliberação do Setor
Demandante. Maiores informações poderão ser obtidas no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.briapp/pb/bayeux/l/licitacoes) ou por e-
mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação-deste aviso.

Bayeux - PB, 16 de Junho de 2025.

Alice Soares da Silva
Membro da Com Permanente de licitação

ICE SOARES

2106730

vtv-D ,c1A

oeira Oficial/FM
ILVA

BEX

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS
LICITACAOBAYEUXPGMAILCOM

1